C. XXXI.

Philistinum autem
 pugnant aduersum israel
 et fugerunt viri israel ante faciem phi-
 listinum. et ceciderunt interfecti in mo-
 te gelboe. **I**rrueruntque philistinum in
 saul et in filios eius. et percusserunt
 ionatham. et abinadab. et melchisue
 filios saul. **T**otumque pondus prelij
 versum est in saul. **E**t consecuti sunt

eum viri sagittarij: et vulneratus est
 vehementer a sagittarijs. **D**ixitque
 saul ad armigerum suum: **E**xuagina
 gladium tuum et percutite me: ne forte ve-
 niant incircumcisi isti et interficiant
 me illudentes mihi. **E**t noluit armi-
 ger eius: fuerat enim nimio terrore per-
 territus. **A**rripuit itaque saul gla-
 dium et irruit super eum. **Q**uod cum vidisset
 armiger eius. videlicet quod mortuum
 esset saul. irruit etiam ipse super gladium
 suum: et mortuus est cum eo. **M**ortuus est
 ergo saul. et tres filij eius. et armiger
 illius. et vniuersi viri eius in die illa
 pariter. **V**idetes autem filij israel que erant
 trans uallē et trans iordanem quod fugisset
 viri israelite. et quod mortuus esset
 saul et tres filij eius. reliquerunt ci-
 uitates suas: et fugerunt. **V**enerunt
 quoque philistinum et habitauerunt ibi. **F**a-
 cta autem altera die uenerunt philistini
 ut expoliarent interfectos. et inueniunt
 saul et tres filios eius iacentes in mo-
 te gelboe. **E**t perciderunt caput saul
 et exposuerunt eum armis. et misere-
 runt in terram philistinorum per circuitum ut an-
 nunciarent in templo ydolorum et in populis.
 et posuerunt arma eius in templo asta-
 roth: corpus uero eius suspenderunt
 in muro bethsan. **Q**uod cum audissent
 hitatores iabes galaad quecumque fe-
 cerunt philistinum saul: surrexerunt
 omnes uiri fortissimi. et ambulauerunt
 tota nocte. et tulerunt cadauera saul.
 et cadauera filiorum eius de muro
 bethsan. **V**eneruntque uiri iabes ga-
 laad: et combusserunt ea igni: et tulerunt
 ossa eorum. et sepelierunt in nemore ia-
 bes: et ieiunauerunt septem diebus.

Arripuit itaque
 saul gla. etc. **G**la-
 dio quo amalechitis
 contra preceptum dei pe-
 perat: merito se ipsum
 occidit. **S**ic que pote-
 state pro communi uti-
 litate accepta aut non
 utitur. aut abutitur. suo
 se nimirum gladio con-
 fodit. et quo ab hoste
 defendi debuerat: ho-
 stis potius inueniat.

Habitatores
 iabes. que saul ab
 aduersarijs defende-
 rat: rependunt quod pos-
 sunt. **H**os quoque boni
 factores nostros gla-
 dio peccati peremptos
 quod possumus a philis-
 tinorum opprobrio eri-
 piamus.